AIMUHVCTPALIASA
BEPXHECAJ/TAMHCKOIO TOPOACKOIO OKPYTA

MOCTAHOBJ/IEHWE

ot JIU'/ICI'Al Ne 1Y ]
r. BepxHaa Canga

O BHECEHUWN N3MEHEHWNIN B MyHULMNA/IbHYIO nporpammy «IrapmoHmusauus
Me>KHaLMOHaIbHbIX Y MEXXKOH(ECCUOHabHbLIX O THOLUEHWIA, NpoduiakTUKa
3KCTpPemMM3IMa Ha TeppnuTopmun BepxHecananHCKOro ropoAckoro okpyra,
yTBeP>KAEHHYIO NOCTAaHOBNeHNEM aAMUHUCTpaLnm BepxHecanMHCKOIO ropoLCKOro
oKpyra oT 15.10.2019 Ne 2920

B cooTBeTCTBUM C pelLeHUEM [yMbl FOPOACKOro okpyra oT 22.12.2020 Ne 322
«O6 yTBepXAeHUN OGroaKeTa BepxHecanguHCKOro ropoackoro okpyra Ha 2021 rof
W nnaHosblid  nepuog 2022-2023 rofgoB», MOCTAHOB/IEHWEM  afMUHUCTPaLMM
BepxHecangmMHckoro ropoackoro okpyra oT 06.04.2015 Ne 1154 «O6 yTBepXXAeHUM
Mopsagka (hopMunpoBaHNS 7 peanusaymnm MYHULMMaNIbHbIX nporpamm
BepxHecasngnHCKOro ropoAckoro okpyra» (B peaakuumu MOCTaHOB/IEHUI
agMUHUCTpauum BepxHecanguHcKoro ropoackoro okpyra ot 20.07.2015 Ne 2173,
ot 11.09.2015 Ne 2697, ot 28.09.2018 Ne 2594)

NMOCTAHOB/AKO:

1 BHecTn B MyHUUMNANbHYIO NporpaMmy «rapMoHM3aLmMa MeXHaLMOHaNbHbIX U
MEXKOH(EeCCUOHa/IbHbIX OTHOLUEHWIA, MpoMuIakTUKa 3KCTPeMu3Ma Ha Tepputopun
BepxHecangmMHCKoro FTOPOLACKOro OKpyra», YTBEPXAEHHYIO NOCTaHOB/IEHMEM
agMUHUCTpauMn BepxHecanAMHCKOro ropofackoro okpyra ot 15.10.2019 Ne 2920
«06 yTBepPXXAEHUN MyHULMNANBHON Nporpammbl «I"apMoHM3aUmMa MeXXHauMoHaIbHbIX 1
MEXKOH(ECCUOHaIbHbIX OTHOLLEHWI, NPOMUIAKTAKA 3KCTPEMU3MA Ha TeppuUTOpuUn
BepxHecangnHCKOro ropoAckoro okpyra» (B peaakuuu MOCTaHOB/IEHUM
agMUHUCTpauum BepxHecanAMHCKOro ropoackoro okpyra ot 27.02.2020 Ne 594,
ot 30.10.2020 Ne 2693, ot 01.12.2020 Ne 2973) (panee - lNporpamma), cnegyroume
N3MEHEHUS:

1) B macriopte MporpaMmmMbl CTPOKY «O6beMbl (hMHAHCMPOBaHUA MYHULMNANbHOM
nporpaMmMbl Mo rofgam peanunsaumm» U3NoXuTb B Crefytowen peaakumm:

«
O6beMmbl Bcero: 1359,00 TbIC. py6eid, B TOM YnUChe:
(pmHaHcupoBaHua 2020 rog - 73,00 Tbic. pybnei
MYHULMUNANbHON 2021 rop - 171,00 TbIC. py6nein

nporpaMmol 2022 rop - 171,00 Tbic. py6neit
(nognporpamm) no 2023 rog - 171,00 Thic. py6nen
rogamv 2024 rop - 365,00 Tbic. py6nein

peanusaumm, Tbic. 2025 rog - 408,00 Tbic. pybnei.
py6nein (hepepancHbl 6rogpkeT: 0,00 ThiC. py6/er, B TOM YKUCNE:



2

2020 rop - 0,00. Tbic. py6nei

2021 ropg - 0,00 Tbic. py6neit

2022 ropg - 0,00 ThiC. py6nei

2023 ropa - 0,00 Thic. py6nei

2024 ropg - 0,00 Thic. py6neit

2025 rop - 0,00 Tbic. py6nei

obnactHon 6tomkeT: 0,00 Tbic. pybnei, B TOM Yuncne:
2020 rog - 0,00 TbIC. pybneit

2021 rop - 0,00 Thic. py6nei

2022 ropa - 0,00 Thic. py6nei

2023 rog - 0,00 Tbic. pybnei

2024 rop - 0,00 TbIC. py6nei

2025 rop - 0,00 Tbic. py6nei

MeCTHbI 6romkeT: 1359,00 Tbic. py6nei, B TOM YmUChe:
2020 ropg - 73,00 TbiC. py6neit

2021 rop - 171,00 TbIC. py6nei

2022 rop - 171,00 TbIC. pybnen

2023 rop - 171,00 TbiC. py6neit

2024 rop - 365,00 TbiC. py6nen

2025 rop - 408,00 TbIC. pybnei.

BHeOKeTHbIE UCTOUHMKNK: 0,00 ThiC. pybneid, B TOM Ymche:
2020 ropg - 0,00 Thic. py6neit

2021 rop - 0,00 TbIC. py6nei

2022 rog - 0,00 Tbic. pybnei

2023 rog - 0,00 TbIC. pybnei

2024 rop - 0,00 Tbic. py6nei

2025 rog - 0,00 TbIC. pybnei

»,
2) npunoxexve Ne 1k MporpamMme M3N0XUTb B HOBOW pefakunn (npunaraercs);
3) npunoxeHne Ne 2 K MporpaMmmMe M3N0XUTb B HOBOW pefakumu (npunaraercs).
2.HacTosllee noctaHoBMeHMe ONy6/MKOBaTb B O(UUManbHOM MeyaTHOM
nsgaHun  «CanguHckas raseta» U pasMecTuTb Ha odjuumanbHoM  caiTe
BepxHecangMHCKOro ropoAckoro okpyra http://Y -salda.ru.
3. HacTosLee noctaHOB/IEHWE BCTYNAET B CU/Ty C MOMEHTa ero noAnmncaHus.
4.  KOHTpo/nb 3a WCMOSIHEHMEM HACTOALLEro  MOCTAHOBNEHUSA  BO3/M0XUTb

HazaMecTuTeNnsa rnasbl  agMUHUCTPaUMM MO YNpaB/iEHUO couunanbHOW  cthepoi
E.C. Bepbax.

£(MNpoTokonbHas”" B

4yacTb

['naBa BepxHecanAnNHCKOro ropocKoro okpyra K.H. Hockos


http://Y-salda.ru

Ne
CTPOKM

MNpunoxeHune Ne 1
K  MOCTaHOBNEHWO  afMUHUCTPaL MK

BepxHeca/AMHCKOrO FOPOACKOro OKpyra
oT &Y/ N [1Y

«[MpunoxxeHne Ne 1

K MYHULMNabHOW nporpamme
«["apMoHM3aUnsa  MeXHaUNOHANIbHBIX 1
MEXKOH(ECCMOHANIbHLIX ~ OTHOLLEHWIA,
npornakTmka 3KCTpemusmMa
Ha TeppuTtopunm  BepxHecangnMHCKOro
FOPOZCKOro OKpyra»

Llenu 1 3agauym MyHMUMNANbHOW NporpaMmbl, LiefieBble NoKasaTenn peannsaunum MyHULMNanbHoOW nNporpaMmbl
«CapMoHM3aLMs MeXXHaLUNOHaNbHbIX M MEXXKOH(ECCMOHaIbHbIX OTHOLLEHWI, NpodnnakTMKa IKCTpemMm3Ma Ha
TeppuTOpMK BepxHecananHCKOro ropoAcKoro oKpyra»

Ne uenu, HavmeHoBaHuWe uenu (Lenei) n 3agad, EanHunua 3HayeHue LieneBoro nokasaTens peanmsauunm NCTOYHUK 3HaYeHui
3afaum, LleNneBbIX NMoKa3saTesnel n3MepeHus MYHULMNANbHOW NporpamMmmsl nokasarens
LLeneBsoro 2020 2021 2022 2023 2024 2025
nokasarens rog rog rog rog rog rog
2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
1 I{enb 1. CoBeplueHCTBOBaHNE CUCTEMbI NPO( LUNAKTUYECKUX Mep aHTUIKCTPEMUCTCKOM Hanpas/ieHHOCTU, NpeaynpexaeHune

IKCTPEMUCTCKUX I'IpOFIBI'IGHVII7I, (hopMMpPOBaH Ne YBaXXNTE/IbHOT0 OTHOLUEHUA K 3STHOKYNbTYPHbIM U KOH(beCCI/IOHafIbeIM pasnnynam.

1.1. 3agaua 1. OpraHM3aLna MOHUTOPUHIa 06LLECTBEHHO-MONNTUYECKNX, COLMANbHO-3KOHOMNYECKMX U UHBIX MPOLLECCOB, OKa3blBAKLLLMX
BNNAHME Ha CUTyaLMIo B chepe NPOUNaKTUKM 3KCTpEMU3Ma

1.1.1. LleneBoii nokasatenb 1 eanHunL, 0 0 0 0 0 0 onepaTuBHbIe
KonnuecTso NposiBieHnii sKCTpeMU3Ma Ha MemMyﬂi:;?SHmen

Tepputopun BepxHecangnHCcKoro oTaena MuHuUCTepCcTBa



1.1.2.

1.2

1.2.1.

1.2.2.

rOpofiCKOro OKpyra

LleneBoii nokasaTenb 2.

Jonda rpaxaaH, NonoXuUTenbLHO
OLUEHMBAKOLWMUX COCTOAHUE
MeXHaLMOHa/IbHbIX OTHOLLEHWIA B
BepxHecananHCKOM ropofckoM OKpyre.

MPOLEHT

71,6

82,0

7 8 9 10 un
BHYTPEHHUX fien
Poccuiickoin ®egepayum
"'BepxHecangnHCKniA""

OMPOCHbIE AaHHble
(aHKeTupoBaHue)

85,7 89,5 92 92

3agaua 2. CofeiicTBME YKPENIEHNO TPaXKAAHCKOr0 eJMHCTBA U rapMOHM3aLUN MeXHaLMOHaNbHbIX OTHOLLEHWIA, MyTeM BOBMEeYEHUS
HaceseHns, B TOM Yuc/ie MOMOAEXMN B MEpPONpUATIS, CNOCO6CTBYOLLIME NPOPUNAKTUKE IKCTPEMU3MA U 3THOKY/IbTYPHOMY PasBUTUIO.

LleneBoli nokasaTens 1

[lons XUTenei, BOB/IEYEHHbIX B

MeponpusaTus, HanpaBneHHble Ha
NPoUNaKTUKy 3KCTpemMU3Ma "
yKpenneHue MeXXHaLMOoHaMbHbIX
OTHOLLEHUN

LleneBoli nokasaTenb 2
Jona monofgbix rpaxgaH B Bo3pacte oT 14

zo 30 NeT, BOBJ/1IEYEHHbIX B
npounnakTnyeckume MeponpuaATHs,
HanpasneHHble Ha thopMupoBaHue
HENPUATMA  WUAEO0NIOTUN  IKCTPEMUCTCKUX

nposiBAeHN’

MPOLEHT

MPOLEHT

5

2

10

O0TYeTHbIe laHHble 0Tgena
no couuancHoi cpepe u
KynbType
pacCcMOTpeHHble, Ha
MeXBeLOoMCTBEHHOIA
KOMUCCUM
no NpounakTuke
IKCTpeMumsmMa B
BepxHecananHCKOM
rOpoACKOM OKpyre

30 35 40 50

OTUeTHble jaHHble 0TAena
no couuancHoi ciepe u
KynbType
paccMoTpeHHble, Ha
MeXBeLOMCTBEHHOI
KoMuccum
no nNpounakTuke
IKCTpemusma B
BepxHecananHCKOM
rOpoACKOM OKpyre

55 60 70 80



2
123

3
LleneBoin nokasatensb 3.
[ona wnHQOpMMpPOBaHHbLIX rpaxpaaH no
BOMpOCaM NPOTMBOAENCTBUS IKCTPEMUIMY

4
MPOLeHT

50

55

7 8 9 10 1
60 65 70 75 OTYeTHbIe AaHHble 0TAena
Mo counanbHoi chepe un
KynbType,
paccMoTpeHHble Ha
MeXBeAOMCTBEHHOM
KomMmceunu
no npounakTuke
9KCTpemusma B
BepxHecangnMHCKom
ropoAcKoM OKpyre

»,



Ne
cTp
OKU

MNJAH MEPOMPUATNI
MO BbIMOIHEHUIO MYHULMMaNbHOW NporpamMbl «CapMOHU3aLMS MeXHAaLNOHANbHbIX Y MEXKOH(ECCUOHANbHbIX
OTHOLLIEHWIA, NPotnNaKTMKaA IKCTPEMM3IMA Ha TeEpPPUTOPMN BepxHecananMHCKOro ropoAckoro oKpyra»

HanmeHoBaHve meponpuaTtus/
MICTOUHUKKN pacxooB

Ha (pMHaHCMpOBaHue BCEro
2 3
Bcero no MyHuymnanbHoii nporpaMmme, B
TyRul porp 1359,00
TOM uuncne:
(hefepanbHblii 6H0aKeT 0,00

ob6nacTHo 6romKeT 0,00

2020
roa

4
73,00

0,00
0,00

2021
rog

5

171,00

0,00
0,00

2022
roa

6
171,00

0,00
0,00

O6bem pacxoAoB Ha BbIMOHEHWE MEPOMNPUSATMA 3a CHET BCEX MCTOYHMKOB
pecypcHOro obecneyeHus, Toic. pyonei

MpunoxeHne Ne 2

K  MOCTaHOBMEHWD  agMUHUCTpauun
BepxHecanaMHCKOro ropoAckoro okpyra
oT XY Ne mfy?

«[MpunoxeHne Ne 2

K MYHULMNaIbHOM nporpamme
«[FapMOHM3aLMsa  MEeXHaLNOHAIbHBIX U
MEXKOH(ECCUOHANIbHLIX ~ OTHOLLEHWA,
npoguniakTnKa aKCTpemmnama
Ha TeppuTopun  BepxHecangMHCKOro
FOPOACKOro OKpyra»

Homepa Lenesbix
nokasartesnei, Ha

2023 2024 2025 JOCTMXeHNe
rog rog rog KOTOPbIX
Hanpas/ieHbl
MeponpuATUs
7 8 9 10

171,00 365,00 408,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00



Ne
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14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue meponpuatus/
MCTOYHMKM pacxonoB
Ha ()MHaHCMpPOBaHMe

B TOM 4ucne cybecmanm MecTHbIM 6rogxeTam
MECTHbI BOaKeT

BHEOHXKETHbIE NCTOUHUKN

Mpoyne HYXAbl, B TOM Yncne

theiepanbHbIA BOMKET

06n1acTHOW GLOMKeT

B TOM 4mc/e cy6cmanm MecTHbIM GLoKeTam
MECTHbIi GOaKeT

BHEOIKETHbIE UCTOUHUKMN

Meponpusatne L

lMpoBeaeHMe  MOHUTOPUHIA  MOMUTUYECKUX,
CoUManbHO-3KOHOMWYECKUX U UHbIX NPOLIECCOB
Ha TeppuTopumn BepxHecanguHCcKoro
ropoACKOro OKpyra, okasblBaloWmx BANSHUE Ha
cuTyauuto B cthepe NpoUNaKTUKN
3KCTpeMmn3Ma

(hefepanbHblii 6HOAXKET

06nacTHon 6romKeT

B TOM 4mncne cybcuanm MecTHbIM 6LoaxeTam
MECTHbI 60 aXKeT

BHEOIOKETHbIE NCTOYHUKM

Meponpusatue 2.

MpoBeaeHne MeponpuATUA, HanpaBNEHHbIX Ha
rapMoHMn3aLnIo MEXITHUUYECKUX n
MeXKOH(eCCUOHaNbHbIX OTHOLUEHWIA,
Npo@UNaKTUKy 3KCTpeEMMU3IMa U MoAdepXKaHue

O61bem pacxofloB Ha BbIMOMHEHWE MEPONPUATISA 3a CYET BCEX UCTOUYHMKOB

BCEro

0,00
1359,00
0,00
1359,00
0,00
0,00
0,00
1359,00
0,00

10,50

0,00
0,00
0,00
10,50
0,00

722,00

2020
roa

0,00
73,00
0,00
73,00
0,00
0,00
0,00
73,00
0,00

1,00

0,00
0,00
0,00
1,00
0,00

42,00

2021
rog

0,00
171,00
0,00
171,00
0,00
0,00
0,00
171,00
0,00

1,00

0,00
0,00
0,00
1,00
0,00

100,00

2022
rog

0,00
171,00
0,00
171,00
0,00
0,00
0,00
171,00
0,00

1,00

0,00
0,00
0,00
1,00
0,00

100,00

pecypcHoro obecrneyvyeHus, Toic. pybnei

2023
rog

0,00
171,00
0,00
171,00
0,00
0,00
0,00
171,00
0,00

1,00

0,00
0,00
0,00
1,00
0,00

100,00

2024
rog

0,00
365,00
0,00
365,00
0,00
0,00
0,00
365,00
0,00

3,00

0,00
0,00
0,00
3,00
0,00

180,00

2025
rog

0,00
408,00
0,00
408,00
0,00
0,00
0,00
408,00
0,00

3,50

0,00
0,00
0,00
3,50
0,00

200,00

Howmepa ueneBbix
nokasartenei, Ha
[OCTUXEHNe
KOTOPbIX
HanpasneHbl
MeponpuaTus

111,112

111,121,122



Ne
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20.
21.
22.
23.
24,
25.

26.
27.
28.
29.
30.
31.

32.
33.

HanmeHoBaHue meponpuatusa/
MCTOYHNKK pacxonos
Ha ()MHaHCUpoBaHue

MO3UTUBHOIO MMUKa  BepxHecangnuHCKOro
ropoACKOro okpyra

(hefepanbHblii 6H04XKeET

06nacTHOIn GoaXKeT

B TOM 4uncne cybcuanm MecTHbIM BromKeTam
MECTHbIA GHOMKET

BHEOHO)KETHbIE MCTOYHUKMN

MeponpuaTtue 3.

OpraHusanums n nposefeHune
npodniaKkTUYecKnx MeponpuATuii ans
yyauiuxca  obpasoBaTefibHbIX  YUpPeXAeHWN,
NMOAPOCTKOB, COCTOAWMX Ha BCex BuAax
NpoMNaKkTUYecKoro y4yera, CK/OHHbIX K
NPOTUBOMNPaBHLIM AECTBUAM

(hepepanbHbIli 6OoKeT

06nacTHon 6romKeT

B TOM yucne cybcuanm MecTHbIM Grofxetam
MECTHbIli GHOaKeT

BHEOHO)KETHbIE MCTOYHMKN

Meponpusatue 4.

M3rotosneHue, npuobpeteHune neyaTHOM
npoaykuum (nnakatos, O6pOLWIOP, JIUCTOBOK,
6aHHepoB) N0 NPOMUNAKTUNKE 3KCTPEMM3MA
(henepanbHbI GHOOXKET

061acTHON GromKeT

O6bem pacxonoB Ha BbIMO/THEHNE MEPONMPUATUA 3a CHET BCEX NCTOYHUKOB

BCEro

0,00
0,00
0,00
722,00
0,00

185,00

0,00
0,00
0,00
185,00
0,00

165,00

0,00
0,00

2020
rog

0,00
0,00
0,00
42,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

20,00

0,00
0,00

pecypcHoro obecneyeHus, Toic. pybnen

2021
rofg

0,00
0,00
0,00
100,00
0,00

30,00

0,00
0,00
0,00
30,00
0,00

20,00

0,00
0,00

2022
roa

0,00
0,00
0,00
100,00
0,00

30,00

0,00
0,00
0,00
30,00
0,00

20,00

0,00
0,00

2023
rog

0,00
0,00
0,00
100,00
0,00

30,00

0,00
0,00
0,00
30,00
0,00

20,00

0,00
0,00

2024
roja

0,00
0,00
0,00
180,00
0,00

45,00

0,00
0,00
0,00
45,00
0,00

40,00

0,00
0,00

2025
rog

0,00
0,00
0,00
200,00
0,00

50,00

0,00

0,00

0,00
50,00
0,00

45,00

0,00
0,00

Homepa Lenesbix
nokasatenei, Ha
LOCTUXKEHUE
KOTOpPbIX
Hanpas/ieHbl
MeponpuaTns

111,121,122

111,123
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34,
35.
36.
37.

38.
39.
40.
41,
42.
43.

44,
45,
46.
47.
48.
49,

HaumeHoBaHue meponpuatus/
McTouHnKN pacxonoB
Ha (PMHaHCUpOBaHUe

B TOM 4uclie cyb6cuanm mMecTHbIM 6rofKeTam
MECTHbI GLOIKeT

BHEGHKETHbIE UCTOYHMKMN

Meponpusatue 5.

M3roToBneHune, npuobpeteHne u pasmelleHune
coumanbHom peknambl (BMAEOpPONUKN),
HanpasNeHHOM Ha rapmoHu3aLuio
MeXHaLMOHa/bHbIX U MEXKOH(EeCCUOHaNbHbIX
OTHOLUEHWIA

(hefepanbHbIN GHOOXKET

ob6nacTHoit 6roaxKeT

B TOM 4ucsie cyo6cuanm MecTHbIM BropKeTam
MECTHbIA GHOMKET

BHEOIOKETHbIE UCTOYHUKN

Meponpuatne 6. OpraHusaums o6y4yeHus
npefcTaBuTenein 06LWECTBEHHbIX OpraHu3saLui,
nefaroroe  no BonpocaMm  NpouUAakTUKu
9KCTPEMM3MA W FapMOHU3ALUN MEXITHUUECKNX
OTHOLUEHWI, NATPUOTUYECKOTO BOCMINTAHMS
(hepgepanbHbIi 6rOOXKET

06nacTHOIt 6roaXKeT

B TOM 4ucCnie cyocnmamm MecTHbIM GO aKeTam
MECTHbIA OLOMKET

BHEO6HOKETHbIE NUCTOYHUKMN

Meponpusatue 7.

MogrotoBka M MpoBefeHUe  Ky/NbTYpPHO-
NMPOCBETUTENILCKOr0 MeponpuaTusa (dectusans,

0O6bem pacxonoB Ha BbIMO/THEHNE MEPONPUATNA 3a CHET BCEX NCTOYHNKOB

BCEro

0,00
165,00
0,00

75,00

0,00
0,00
0,00
75,00
0,00

46,50

0,00
0,00
0,00
46,50
0,00

155,00

2020
roa

0,00
20,00
0,00

10,00

0,00
0,00
0,00
10,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

pecypcHoOro obecneyeHus, Toic. py6neii

2021
rog

0,00
20,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

20,00

2022
rog

0,00
20,00
0,00

0,00

0,00
0.00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

20,00

2023
rog

0,00
20,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

20,00

2024
rog

0,00
40,00
0,00

30,00

0,00
0,00
0,00
30,00
0,00

22,00

0,00
0,00
0,00
22,00
0,00

45,00

2025
rog

0,00
45,00
0,00

35,00

0,00
0,00
0,00
35,00
0,00

24,50

0,00
0,00
0,00
24,50
0,00

50,00

Homepa uenesbix
nokKasaTenen, Ha
JOCTUXEHME
KOTOpPbIX
HanpaBneHbI
MeponpusTna

111,123

111,121,123

111,121,122



Ne
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50.
51.
52.
53.
54.

HanmeHoBaHne meponpuaTtus/
MCTOUYHVKM pacxofoB
Ha )MHaHCUpOoBaHue

KOHKYPC) HanpaB/leHHOT0 Ha COXpaHeHue W
nonynapusaymnio KYNbTYPHBbIX Tpaguuwnii
Hapofos CpefHero Ypana

(hepepanbHbIn 6rOAKET

obnacTHoli 6romxkeT

B TOM Ymucne cybcnamm MecTHbIM GropKeTam
MECTHbIA GLOMKET

BHE6HIKETHbIE UCTOYHUKN

10

O6beM pacxofoB Ha BbIMOHEHNE MePONPUATHS 3a CHET BCEX MCTOYHUKOB

BCEro

0,00
0,00
0,00
155,00
0,00

2020
rog

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

pecypcHoro obecrneyeHmns, Tbic. pyo6nei

2021
rof

0,00

0,00

0,00
20,00
0,00

2022
rog

0,00
0,00
0,00
20,00
0,00

2023
roa

0,00

0,00

0,00
20,00
0,00

2024
rog

0,00

0,00

0.00
45,00
0,00

2025
rog

0,00
0,00
0,00
50,00
0,00

Howmepa LeneBbix
nokasartesnei, Ha
JIOCTUKEHME
KOTOpPbIX
Hanpas/eHbl
MeponpuaTus
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